1
Fiche Produit
Sources
Unités /
carton
Référence
Puissance
(W)
Tension
(V)
T. Couleur
(K°)
Culot Lumens IRC
Durée de
vie (h)
Angle
d'ouverture
24 LEDH20E27B 20 170-240V 6500 E27 1700 80 25000h 200°
12 LEDH30E27B 30 170-240V 6500 E27 2700 80 25000h 200°
12 LEDH40E27B 40 170-240V 6500 E27 3600 80 25000h 200°
12 LEDH50E27B 50 170-240V 6500 E27 4500 80 25000h 200°
24 LEDH20B22B 20 170-240V 6500 B22 1700 80 25000h 200°
12 LEDH30B22B 30 170-240V 6500 B22 2700 80 25000h 200°
12 LEDH40B22B 40 170-240V 6500 B22 3600 80 25000h 200°
12 LEDH50E40B 50 170-240V 6500 E40 4500 80 25000h 200°
8 LEDH70E40B 70 170-240V 6500 E40 6300 80 25000h 200°
8 LEDH00E40B 100 170-240V 6500 E40 9000 80 25000h 200°
Lampes haute puissance LED avec châssis en aluminium
EMPLOI
Les lampes High Power LED fournissent un éclairage intense et économique.